
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023     -      Listado a  11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Página 1 de 3

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30006185

30013554

30009010

30006392

30013542

30013451

30010577

30400028

30700171

30000471

IES INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA - MURCIA)

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA DE 
LLANO DE BRUJAS - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

IES LA BASÍLICA (ALGEZARES - MURCIA)

IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN 
JAVIER)

IES JOSÉ PLANES (MURCIA - MURCIA)

EOES ESPECIFICO AUTISMO Y TRASTORNOS 
GRAVES DEL DESARROLLO (MURCIA - MURCIA)

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 2  
(MURCIA - MURCIA)

IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

0590004

0590004

0590006

0590008

0590011

0590016

0590018

0590018

0590018

0590019

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/23

22/08/23

04/09/23

11/09/23

07/08/23

12/09/23

06/09/23

Sustituye a ***9280**

Sustituye a ***1817**

Sustituye a ***2976**

Sustituye a ***2989**

Sustituye a ***0938**

Sustituye a ***4403**

Sustituye a ***3173**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023     -      Listado a  11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Página 2 de 3

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30010942

30007876

30011867

30011341

30003469

30019854

30013748

30009733

30010899

30006197

30009010

IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS - 
PUERTO LUMBRERAS)

IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)

CIFPPU HESPÉRIDES (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL 
DE IDIOMAS DE MOLI (YECLA - YECLA)

CSU MUS CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL 
MASSOTTI LITTEL" (MURCIA - MURCIA)

CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA (MURCIA 
- MURCIA)

IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

0590101

0590118

0590205

0590222

0590227

0590227

0592011

0593059

0598001

0598004

0598004

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/09/23

01/09/23

01/09/23

06/09/23

11/09/23

13/09/23

05/09/23

Sustituye a ***0302**

Sustituye a ***1087**

Sustituye a ***2348**

Sustituye a ***8904**

Sustituye a ***9519**

Sustituye a ***3124**

Sustituye a ***9041**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023     -      Listado a  11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Página 3 de 3

Cod.Cen.

Murcia, a 11 de septiembre de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


