Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023 - Listado a 11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Pro/De	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA - MURCIA)	0590004	Tiempo Parcial 7 horas	VS		1	1	01/09/23	N Sustituye a ***9280**
D	30013554 IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA)	0590004	Tiempo Parcial 14 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	22/08/23	<u> </u>
D	30009010 IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)	0590006	Completa	VS		1	1	04/09/23	N Sustituye a ***2976**
D	30006392 IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0590008	Tiempo Parcial 7 horas	VS		1	1	11/09/23	N Sustituye a ***2989**
D	30013542 IES LA BASÍLICA (ALGEZARES - MURCIA)	0590011	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1	1	07/08/23	N Sustituye a ***0938**
D	30013451 IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER)	0590016	Tiempo Parcial 8 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	12/09/23	N Sustituye a ***4403**
D	30010577 IES JOSÉ PLANES (MURCIA - MURCIA)	0590018	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30400028 EOES ESPECIFICO AUTISMO Y TRASTORNOS GRAVES DEL DESARROLLO (MURCIA - MURCIA)	0590018	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30700171 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 2 (MURCIA - MURCIA)	0590018	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1	1	06/09/23	N Sustituye a ***3173**
D	30000471 IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)	0590019	Completa	VP		1	1		N

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023 - Listado a 11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti N	M Observaciones anulación
D	30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - MAZARRÓN)	0590101	Completa	VP		1	1		N	
D	30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)	0590118	Completa	VP		1	1		N	
D	30011867 IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)	0590205	Completa	VS		1	1		N	
D	30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS)	0590222	Completa	VS		1	1	03/09/23	N	Sustituye a ***0302**
D	30003469 IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)	0590227	Tiempo Parcial 13 horas	VS	AFINES	1	1	01/09/23	N	Sustituye a ***1087**
D	30019854 CIFPPU HESPÉRIDES (SANTA LUCIA - CARTAGENA)	0590227	Completa	VS		1	1	01/09/23	N	Sustituye a ***2348**
D	30013748 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MOLI (YECLA - YECLA)	0592011	Completa	VS		1	1	06/09/23	N	Sustituye a ***8904**
D	30009733 CSU MUS CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI LITTEL" (MURCIA - MURCIA)	0593059	Completa	VS		1	1	11/09/23	N	Sustituye a ***9519**
D	30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA (MURCIA - MURCIA)	0598001	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N	
D	30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)	0598004	Tiempo Parcial 8 horas	VS		1	1	13/09/23	N	Sustituye a ***3124**
D	30009010 IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)	0598004	Completa	VS		1	1	05/09/23	N	Sustituye a ***9041**

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023 - Listado a 11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti M Observaciones anulación

Murcia, a 11 de septiembre de 2023 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís